2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2010 г. № 2900-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 21.01.2009 г. № 97-п/1 «О создании общественного совета женщин

при мэрии городского округа Тольятти»
В целях приведения нормативных правовых актов мэрии городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 21.01.2009 г. № 97-п/1 «О создании общественного совета женщин при мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 Положения об общественном совете женщин при мэрии городского округа Тольятти (далее - Положение) слова «постоянно действующим» исключить.
1.2. В абзаце 2 подпункта 2.1 Положения слова «обеспечения согласованности деятельности» заменить словами «выработки предложений по осуществлению взаимодействия».
1.3. Абзац 3 подпункта 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
«выработки рекомендаций по улучшению положения женщин в семье, в сфере образования, на рынке труда, в предпринимательстве, на государственной и муниципальной службе, в политике.».
1.4. В абзаце 3 подпункта 2.2 Положения слово «поддержка» заменить словом «рассмотрение».
1.5. Абзац 6 подпункта 2.2 Положения исключить.
1.6. Абзац 2 подпункта 3.1 Положения исключить.

1.7. Абзац 3 подпункта 3.1 после слов «государственной власти» дополнить словами « с их согласия».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков